
ZARZĄDZENIE NR 57.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 56.2021 z dnia 10 maja 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 57.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 338 670,00 34 000,00 372 670,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 170 474,00 34 000,00 204 474,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

170 474,00 34 000,00 204 474,00 

855 Rodzina 20 185 443,00 0,00 20 185 443,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 285 000,00 -3 400,00 5 281 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 214 000,00 -3 400,00 5 210 600,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 500,00 3 400,00 47 900,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 500,00 3 400,00 47 900,00 

Razem: 73 803 578,67 34 000,00 73 837 578,67 

BURM1S" 4 1\ IV 

CJ-
mgr Śeata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 57.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 427 649,00 0,00 1 427 649,00 

70095 Pozostała działalność 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 719 000,00 -15 000,00 704 000,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 500,00 15 000,00 46 500,00 

750 Administracja publiczna 6 203 707,00 34 000,00 6 237 707,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 170 474,00 34 000,00 204 474,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 747,99 28 418,59 136 166,58 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 474,00 4 885,15 26 359,15 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 696,26 3 696,26 

801 Oświata i wychowanie 28 848 444,86 0,00 28 848 444,86 
80101 Szkoły podstawowe 12 602 273,82 0,00 12 602 273,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 245 687,67 13 500,00 8 259 187,67 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 689 430,28 -2 000,00 687 430,28 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 491,00 5 000,00 1 352 491,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 500,00 14 500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 895,00 -15 000,00 72 895,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

569 045,18 0,00 569 045,18 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 970,13 500,00 79 470,13 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 345,60 -500,00 20 845,60 

852 Pomoc społeczna 3 371 902,89 0,00 3 371 902,89 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 320 800,00 500,00 321 300,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

800,00 500,00 1 300,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 222 693,00 -500,00 222 193,00 
3110 Świadczenia społeczne 222 629,14 -500,00 222 129,14 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 739 588,00 0,00 2 739 588,00 
85401 Świetlice szkolne 1 573 808,00 0,00 1 573 808,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 090,00 2 000,00 1 081 090,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 522,00 1 000,00 185 522,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 634,00 -1 000,00 24 634,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 903,00 -2 000,00 17 903,00 

855 Rodzina 21 488 187,00 0,00 21 488 187,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 648 000,00 -2 000,00 14 646 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 243 750,00 -1 400,00 5 242 350,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 800,00 2 000,00 26 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 767 571,00 -3 400,00 4 764 171,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 750,00 3 400,00 48 150,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 500,00 3 400,00 47 900,00 
926 Kultura fizyczna 233 000,00 0,00 233 000,00 

92695 Pozostała działalność 233 000,00 0,00 233 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 735,00 200,00 6 935,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 705,00 1 000,00 50 705,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 760,00 -1 200,00 26 560,00 

Razem: 83 193 812,67 34 000,00 83 227 812,67 

BURMISTRZ MIASTA 
, X(^ććJ-

Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


